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AT-FLUX 
URZĄDZENIE DO BEZOBSŁUGOWEJ ZMIANY ILEJU W PRZEKŁADNIACH 
AUTOMATYCZNYCH 
 
OPIS 
  
Urządzenie Xenum AT-FLUX umożliwia w sposób innowacyjny 
i automatyczny opróżnianie, płukanie i napełnianie nowym 
olejem przekładni. Wszystko to odbywa się przy minimalnym 
wysiłku i bez jakiegokolwiek wycieku oleju. Urządzenie jest 
połączone z uniwersalnym wężem przekładni i powoduje 
przepływ oleju ATF z urządzenia do przekładni. Czyszczenie 
odbywa się w sposób automatyczny podczas gdy stary olej w 
połączeniu z bardzo skutecznymi dodatkami omywającymi jest 
pompowany przez cały system, włączając w to przekładnie 
hydrokinetyczną.  
 
W klasycznej metodzie wymiany oleju ATF w skrzyniach 
automatycznych jedynie 30 – 40% starego ATF było 
zastępowane nowym. To powodowało nawet gorsze 
właściwości zmiany biegów i problemy ze skrzynią ze względu 
na fakt że osady momentalnie zanieczyszczały nowy olej ATF 
który posiadał właściwości omywające. Używając urządzenie 
Xenum AT-FLUX  zapewniamy czystość w całym systemie 
przekładni i najlepsze efekty.  Tym samym zapobiegniemy 
kosztownej naprawie skrzyni automatycznej.  
 
GŁÓWNE KORZYŚCI 
 
- w całym układzie olejowym będzie nowy ATF 
- nowy, świeży ATF nie zostanie zanieczyszczony starym olejem 
- pompowany nowy olej ATF nie ma styczności ze starym olejem 
 
WŁAŚCIWOŚCI 
 

 Efektywne czyszczenie całego układu olejowego w skrzyni automatycznej. Włączając w 
to   chłodnicę oleju, przekładnię hydrokinetyczną, zawory hydrauliczne i dysze 
mechanizmu zmiany biegów oraz przewody 

 Nowy olej ATF poprawi smarowanie i zapobiegnie nadmiernemu zużyciu. 

 Nowy olej ATF eliminuje nadmierny uślizg skrzyni co powoduje mniejszą pracę głowicy a 
co za tym idzie lepsza zmianę biegów i zmniejszenie zużycia paliwa 

 System pracuje bardzo wydajnie, jest łatwy w użyciu i bezpieczny dla środowiska 

 Z wbudowanym czujnikiem temperatury system przekładniowy może być napełniony 
zgodnie z zaleceniem fabryki w zależności od temperatury oleju. 

 
ZASTOSOWANIE 
 
Do wszystkich typów przekładni automatycznych włączając w to CVT i DCT. 


